
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 30 del 21 giugno 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 30 del 21 giugno 2004 

 
COMUNE DI OTTAVIANO - (Provincia di Napoli) - Piazza Municipio n. 1 - C.A.P. 80044 - VI Settore - Tel. 
081/8280229 - Fax 081/8280247 - Avviso di gara - Affidamento in appalto dei lavori di “Canalizzazione 
idrica in Via Greco e Traversa (ex campo sportivo) - L’importo complessivo dell’appalto E. 63.249,87. 

 

Il Comune di Ottaviano indice apposita gara - con procedura aperta - avente la forma del pubblico 
incanto, per l’affidamento in appalto dei Lavori di “CANALIZZAZIONE IDRICA IN VIA GRECO E TRAVERSA (EX 
CAMPO SPORTIVO)”; 

L’importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): E. 63.249,87 
(sessantatremiladuecentoquarantanove/87), oltre I.V.A., 

Categoria OG6 - Classifica I; 

Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: E. 4.944,72 
(quattromilanovecentoquarantaquattro/72); 

Lavorazioni a di cui si compone l’intervento: 

Lavorazione Categoria 

Lavori condotta idrica OG6 

Modalità di determinazione del corrispettivo: a misura ai sensi di quanto prevosto dal combinato 
disposto dell’art. 21, comma 1, e 1 bis, legge 109/94 e successive modificazioni; 

TERMINE DI ESECUZIONE: giorni 90 (novanta) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna 
dei lavori; 

PRESENTAZIONE E DATA DI APERTURA DELLE OFFERTE: 

termine: ore 13,00 del giorno 08/07/2004; 

indirizzo: Ufficio Protocollo del Comune di Ottaviano; 

modalità: secondo quanto previsto nel disciplinare di gara di cui al punto 7. del presente bando; 

apertura delle offerte: seduta Pubblica presso la Casa Comunale alle ore 10,00 del giorno 09/07/2004; 

Il Bando integrale con il relativo disciplinare di gara possono essere ritirati presso l’Ufficio Tecnico 
Comunale Servizio OO.PP. nei giorni di ricevimento nelle ore di servizio; 

Il Responsabile del Procedimento:  

Geom. Michele Visone Comune di Ottaviano Piazza Municipio 1 Ottaviano - tel. 081/8280229. 

 
 
Il Responsabile del VI Settore 

Geom. Michele Visone 
 


